
アマチュア大会 HOPE．柔術．冬 出場者募集 

 

拝啓 晩秋の候、皆さまにおかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

 この度、2022年 12月 4日（日）アマチュア大会『HOPE．柔術．冬』を開催する運びとなりました。皆さまにご

参加いただきたく、申込書・誓約書、ルール一覧表を送付させていただきます。 

今大会では、「ブラジリアン柔術（ワンマッチ）」を開催し、マッチメイクは皆さまにご記入いただいた試合経験・

戦績・格闘技経験等をもとに組ませていただきます。初心者、初出場の方にも安心して出場していただけるよう、

マッチメイクは熟考させていただきますので、お気軽にお申込み下さい。 

これを機、さらなる格闘技界の発展と、交流の輪を広げていけたらと考えております。 

 何かとご多忙とは存じますが、ご検討下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  まずは略儀ながら書面にてご案内申し上げます。                          敬具 

 

開催要項 

［日  時］ 2022年 12月 4日（日） 

［会  場］ スマイル柔術 〒465-0061 愛知県名古屋市名東区高針 2－2419名東コーポ地下 1階  

［アクセス］ お車の場合、駐車場は近隣のコインパークをご利用ください。 

［日  程］ 集合・計量 9：00 試合開始 9：45  

※出場者が多い場合 2部制（または 3部制）を取らせていただきます。 

フォレストプラスＨＰ内ブログにて告知させていただきます。 

［出場資格］ 心身ともに健康で、格闘技プロ選手経験がなく、所属ジム道場の代表者から承認を得た方。 

スポーツ保険に加入している方。※20歳未満の方は保護者の方の同意が必須です。 

［参 加 費］ キッズ小学生・中学生・女性 5,000円、 一般 6,000円  

※選手・セコンド以外の応援の方 入場料 1,000円 

［申込方法］ 出場申込書・誓約書、セコンド申請書、参加費を同封の上、現金書留にてお申込み下さい。 

 出場申込については、各ジム道場・グループ単位での郵送も可能です。 

［申込締切］ 2022年 11月 25日（金）必着  

［送 付 先］ 〒440-0085 愛知県豊橋市下地町柳目 30-1 フォレストプラス内 

HOPE大会実行委員会 宛 

TEL：090-2683-1136（山村） 

［お問い合わせ］ 必ず代表者を通じてお問い合わせ下さい。選手個人でのお問い合わせに関しては応じかねます。 

メール info@forest-plus-toyohashi.com  

ＴＥＬ 090-2683-1136（山村） 

フォレストプラス HP https://gsb-toyohashi.com/（HP 内ブログ）  

HOPE 大会情報につきましてはフォレストプラス HP 内ブログで発信します。 

随時、更新していきますので皆さま試合までチェックをお願いします。 

当日の入場時間変更等がある場合もこちらで告知させていただきます。 


